CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

***

ĐƠN TỪ NHIỆM CHỨC DANH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì;

- Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì.

Tôi tên là: Nguyễn Đình Khoát  Sinh ngày: 12/10/1976

Chức vụ hiện nay: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Hóa chất Việt Trì

Tôi được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ phần Hóa
chất Việt Trì (Công ty) tổ chức ngày 23 tháng 4 năm 2024 bầu vào Hội đồng quản trị
Công ty nhiệm kỳ 2024 – 2029, và được Hội đồng quản trị bầu làm Chủ tịch Hội đồng
quản trị.

Theo yêu cầu phân công công tác, tôi không còn là đại diện phần vốn của Tập
đoàn Hóa chất Việt Nam tại Công ty CP Hóa chất Việt Trì. Vì vậy, tôi làm đơn này xin
được từ nhiệm vị trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét, chấp thuận và thực hiện
quy trình miễn nhiệm tại ĐHĐCĐ bất thường năm 2024.

Tôi xin chân thành cám ơn Quý cổ đông, Ban Kiểm soát, các thành viên Hội
đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, cùng toàn thể cán bộ nhân viên Công ty đã có sự
hợp tác tích cực trong quá trình tôi đảm nhận nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày 20 tháng 8 năm 2024
Nơi nhận:
- Như trên;
- Tập đoàn Hóa chất Việt Nam (để b/c);
- Lưu: Thư ký Công ty.

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nguyễn Đình Khoát

		2024-08-20T15:53:49+0700

		2024-08-21T17:46:14+0700